[image: img022-2]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]     11.12.2023                                                                                                                  № 1535

О внесении изменений в
постановление администрации
Чагодощенского муниципального
округа от 09.02.2023 г. № 191

	В соответствии со статьями 25,26 Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 09.02.2023 г. № 191 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Чагодощенского муниципального округа» следующие изменения:
	1.1 Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Чагодощенского муниципального округа изложить в новой редакции (приложение).
          2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
	3. Настоящее постановление   подлежит  официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Чагодощенского муниципального округа И. Ю. Зорикову.

Глава округа	            А.В. Косёнков

Приложение
к постановлению администрации
                                                                                                       округа  11.12.2023 г. № 1535

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Регистрационный номер маршрута

	Номер
маршрута
	Наименование
маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц, автомобильных дорог по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды и классы ТС, которые используются по маршруту, максимальное количество ТС
	Экологические характеристики ТС
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, местонахождения перевозчика
	Планируемое расписание

	От начального пункта
	От конечного пункта

	Время отправления, прибытия
	Дни недели
	Время отправления, прибытия
	Дни недели

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	201
	Чагода-Сазоново
	4-й км., Паник, Малашкино
	ул.Кооперативная, ул.Коллективная, а/д «Подъезд к п. Чагода», ул. Авиации, ул.Советская, ул.Бульварная
	18,4
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобусы М3
	ЕВРО-3
	1973
	Индивидуальный предприниматель Марков А. А., Вологодская область, п.Чагода, ул. Солнечная, дом 4
	06:30-07:00
14:40-15:10
	Пн.,
ср.(кроме выходных и праздничных дней)
	07:10-07:40
15:25-15:55
	Пн.,
ср. .(кроме выходных и праздничных дней)

	08:30-09:00;
12:05-12:35;

	Пн.,ср
июль (по 22 июля вкл.) .(кроме выходных и праздничных дней)
	09:10-09:50;
12:50-13:20
	Пн. ср ,(по 22
июля вкл.) .(кроме выходных и праздничных дней)

	2
	202
	Чагода- Борисово
	4-й км., Паник, Малашкино
	ул.Кооперативная, ул.Коллективная, а/д «Подъезд к п. Чагода»,  а/д «Борисово - Паник»,  ул.Школьная
	16,1
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобусы М3
	ЕВРО-3
	1980
	Индивидуальный предприниматель Марков А. А., Вологодская область, п.Чагода, ул. Солнечная, дом 4
	08:00-08:25;
13:00-13:25
	Чет.
.(кроме выходных и праздничных дней)
	08:35-09:00;
13:35-14:00
	Чет. .(кроме выходных и праздничных дней) .(кроме выходных и праздничных дней)

	08:00-08:25;
13:00-13:25
	Пн. (май, июнь, июль, август) . (кроме выходных и праздничных дней)
	08:35-09:00;
13:35-14:00
	Пн. (май, июнь, июль, август) .(кроме выходных и праздничных дней)

	3
	203
	Чагода- Мегрино
	Валунь
	ул.Кооперативная, ул.Майская,  а/д «Чагода - Низ - Львов Двор с подъездом к д. Мегрино», ул. Северная
	17,4
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобусы М3
	ЕВРО-3
	1973
	Индивидуальный предприниматель Марков А. А., Вологодская область, п.Чагода, ул. Солнечная, дом 4
	09:10-09:35;
13:00-13:25

	Чет. .(кроме выходных и праздничных дней)
	09:45-10:10;
13:35-14:00

	Чет. .(кроме выходных и праздничных дней)

	4
	204
	Чагода-Смердомский
	4-й км., Паник, Малашкино,Сазоново, Вялье, Анисимово
	ул.Кооперативная, ул.Коллективная, а/д «Подъезд к п. Чагода»»,  а/д «Вологда-Н.Ладога»,  а/д «Анисимово - Стулово (до д. Пучнино)», ул. Физкультурная
	33,3
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобусы М3
	ЕВРО-3
	1973
	Индивидуальный предприниматель Марков А. А., Вологодская область, п.Чагода, ул. Солнечная, дом 4
	06:40-07:45;
14:10-15:15
	Вт, чет. .(кроме выходных и праздничных дней)
	07:55-09:00;
15:20-16:30
	Вт, чет. .(кроме выходных и праздничных дней)

	5
	205
	Чагода-Лукинское
	4-й км., Паник, Малашкино, Сазоново, Метелищи, Харчиха, Избоищи, Мишино, Григорьево, Анишино
	ул.Кооперативная, ул.Коллективная, а/д «Подъезд к п. Чагода», ул. Авиации, ул.Советская, ул.Ларионова,  а/д «Ерохово - Избоищи - А-114», а/д «Избоищи - Наумовское - Кабожа (гр. Новгородской области)», а/д «Подъезд к д. Анишино», ул. Мира
	44,9
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобусы М3
	ЕВРО-3
	1973
	Индивидуальный предприниматель Марков А. А., Вологодская область, п.Чагода, ул. Солнечная, дом 4
	06:45-08:05;
15:30-16:50
	Пн.,
Ср. . (кроме выходных и праздничных дней)
	08:05-09:35;
17:00-18:20
	Пн.,
Ср. .(кроме выходных и праздничных дней)

	6
	206
	Чагода-Сазоново
	4-й км., Паник, Малашкино
	ул.Кооперативная, ул.Коллективная, а/д «Подъезд к п. Чагода», ул. Авиации, ул.Советская, ул.Бульварная
	18,4
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобусы М3
	ЕВРО-3
	1973
	Индивидуальный предприниматель Марков А. А., Вологодская область, п.Чагода, ул. Солнечная, дом 4
	06:30-07:00
 (кроме пн.,ср.);
08:30-09:00;
12:05-12:35;
14:40-15:10
(кроме пн.,ср.);
17:30-18:00
	Пн., вт.,
ср., чет.,пят. .(кроме выходных и праздничных дней)
	07:10-07:40
 (кроме пн.,ср.);
09:10-09:50;
12:50-13:20;
15:25-15:55
(кроме пн.,ср.);
18:10-18:50
	Пн., вт.,
ср., чет.,пят. .(кроме выходных и праздничных дней)

image1.jpeg